[image: image1.jpg]

 Администрация
 сельского поселения «Даурское»
 Муниципального района «Забайкальский район»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 августа 2020г.                                                                                                 №    96
О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Даурское» № 89 от 25 августа 2015 года  «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Даурское»
В соответствии с подпунктом 4 пункта 11 Порядка проведения юридической экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края  от 01 июня 2010 год № 217, администрация сельского поселения «Даурское» постановляет :
1.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Даурское» № 89 от 25 августа 2015 года  «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Даурское.
2.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте сельского поселения «Даурское».

Глава сельского поселения «Даурское»                                        Е.В.Антонцева